§.5. Cæterum non intendimus per præsentibus supradictas, Juspatronatus in aliquo approbare, neque ullam Dignitatum, Canonicatum, & Præbendarum hujusmodi, aliorumque Beneficiorum Ecclesiasticorum, quæ per dictam Ecclesiam Florentinam Canonicos, & inibi Dignitates hujusmodi obtinentes pro tempore possideri, seu in quibus, vel ad quæ jus haberi contigerit, reservationem sive affectionem Nostri, ac Romanorum Pontificum Successorum Nostrorum, ac Sedi præfatae collationi & dispositioni inducere.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam, Majorem sub Annulo Piscatoris die 2. Januarii 1516. Pontificatus Nostri Anno Primo.

F. Card. Oliverius.

XXI.

Confirmatur concessio a Leone X. anno 1515. facta Notario & Cancellario Nationis Florentinæ de Urbe, ut quæcumque acta judicialia & contentiosa libere & licite conficere possit: quod officium in Urbe rehitur.

Dat. die 4. Januat. 1515. Pontif.

Leo PP. X. ut ex subiecta Constitutione Sanctissimi Domini Nostri, aliisque ejusdem Leonis PP. dat. 1519. in Bullar. num. XXXIII. constat, Consuli Nationis Florentinæ facultatem Mercatorum Nationis in Urbe causas cognoscendi, Notariumque sibi, ac Cancellarium eligendi tribuit: Innocentius vero XII. Constit. Ad Radicitus dat. ann. 1692. 31. Augusti particularia omnia Tribunitia suppressit.

CLEMENS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

§.1. Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii Consul, aliique Nationis Florentinæ in Alma Urbe nostra degentes, quod sel. rec. Leo Papa X. Prædecessor Noster per quasdam suas die 12. Junii 1515. Pontificatus sui anno Tertio expeditas literas, inter alia privilegia dictæ Nationis Florentinæ de Urbe per eum concessa, facultatem tribuit illius Consuli, pro tempore existenti, jus dicendi in causis vertentibus inter Mercatores & Nationales Florentinos hujusmodi, & ad hunc effectum deputandi Cancellarium, qui esse deberet publicus Notarius Matriculatus, sive descriptus in Archivio Romanæ Curie, facta eidem Notario potestate, nedum conficiendi acta contractus & stipulationes pro Mercatoribus & Nationalibus præfatis, verum etiam cætera omnia peragendi, quæ ad publici Notarii ejusmodi officium spectabant, & alias, prout in supradictis Leonis Prædecessoris literis uberius continetur.

Privilegium a Leone X. concessum Consuli Nationis Florentinæ.

Quo data Cancellario hujus Nationis facultas conficiendi ea omnia, quæ cæteri Urbis Notarii consueverunt.

§.2. Et exinde usque ad annum 1692., quo rec. mem. Innocentius Papa XII. Prædecessor etiam Noster, dicti Consulis Florentini,